
Koululiikuntaliiton suunnistuksen SM- kilpailut 28.-29.8.2026 Kuusamon Rukalla 
Järjestävä seura: Kuusamon Erä-Veikot ry.

Osallistumisoikeus
Koululiikuntaliiton kilpailuihin voivat osallistua kaikkien peruskoulujen, lukioiden ja ammatillisten
oppilaitosten oppilaat. 
Yläikäraja on 20 vuotta (s. 2006). Kilpailussa oppilas edustaa sitä kuntaa tai kunnan joukkuetta, jossa
käy koulua. 
Kilpailuoikeus on ilmoittautumismaksun suorittaneilla, ja jokaisella suunnistajalla on oltava mukana
ennalta nimetty aikuinen huoltaja. 
 
Henkilökohtainen kilpailu
Henkilökohtainen kilpailu suunnistetaan perjantaina 28.8.2026.

Sarjat:
H9RR, H10RR, H11TR, H12, H13, H14, H15, H16, H17 ja H20
D9RR, D10RR, D11TR, D12, D13, D14, D15, D16, D17 ja D20

Erityistä tukea tarvitsevat lapset voivat osallistua kilpailuun itsenäisesti tai saattajan kanssa. 

Ensimmäinen lähtöaika henkilökohtaisessa kilpailussa on klo 11.00.

HUOM! Henkilökohtaiseen lähtöön siirtymiseen tulee varata riittävästi aikaa, sillä osa matkasta
kuljetaan hiihtohissillä. Matka kilpailukeskuksesta lähtöpaikalle merkittyä reittiä pitkin kestää noin
30 minuuttia (reitti: kävely – hiihtohissi – kävely).

Viesti
Viestikilpailu suunnistetaan lauantaina 29.8.2026.
Viestissä lähdöt toteutetaan porrastetusti alkaen klo 10.00 viestin kilpailukeskuksesta.

Sarjat ja ikärajoitukset viestissä: 
H/D13: osallistuja syntynyt 2013 tai myöhemmin
H/D15: osallistuja syntynyt 2011 tai myöhemmin
H/D20: osallistuja syntynyt 2006 tai myöhemmin
Sekasarja: joukkueessa yksi H/D13, yksi H/D15 ja yksi H/D20-sarjalainen
H/D10RR-H/D11TR: joukkueessa 1. ja 2. osuus H/D10RR ja 3. osuus H/DTR11
H/D10RR osallistuja on syntynyt 2016 tai myöhemmin, H/DTR11 osallistuja on syntynyt 2015 tai
myöhemmin                        

 
Viestijoukkueessa on kolme kilpailijaa. 
Jokaisessa joukkueessa on oltava vähintään yksi tyttö. 
Viestissä nuorempi voi osallistua vanhempaan sarjaan.
Joukkue on kuntajoukkue. Suunnistaja edustaa sen kunnan joukkuetta, missä hän käy koulua. 
Kuntien yhdistelmäjoukkueet kilpailevat varsinaisen kilpailun ulkopuolella.

KILPAILUKUTSU



Maastot
Henkilökohtainen kilpailu käydään Rukatunturin alueella, jota sävyttävät laskettelurinteet ja runsas
määrä erilaisia rakennettuja kohteita. Korkeuserot ovat suuret ja paikoin jyrkät. Maastossa on
viimeksi suunnistettu virallinen tapahtuma vuoden 2007 veteraanien MM-kilpailujen yhteydessä ja
osittain samalla alueella liikuttiin vuoden 2014 Fin5-rastiviikon finaalissa.

Viestikilpailu käydään suunnistuksellisesti neitseellisellä Rukanriutan alueella. Maasto on
ulkoilureittien, mökkikylien ja rämesoiden täplittämää vaaramaastoa, jossa vaihtelee vauhdikas
kangasmetsä ja pienipiirteisemmät rinteet. Korkeuserot ovat pienemmät kuin henkilökohtaisessa
kisassa, mutta kyllä korkeuskäyriä kartalta myös viestissä löytyy.

Molemmissa maastoissa on lapsille turvallisia johdattelevia kohteita, mutta riittävää haastetta löytyy
myös 20-sarjojen kokeneimmille suunnistajille.
 
Harjoituskieltoalue on julkaistu karttarekisterissä. Merkityillä reiteillä ja rinteillä liikkuminen ilman
karttaa on sallittu 31.5.2026 saakka. Kesä-, heinä- ja elokuussa kilpailijat eivät saa liikkua
maastossa ennen kilpailua.

Kartta
Henkilökohtaisen ja viestin kaikilla sarjoilla kartan mittakaava on 1:7 500 tai 1:10 000. Kartan
mittakaava vahvistetaan kilpailuohjeissa.
Käyräväli kaikissa kartan mittakaavoissa 5 m. Kartoitus 2025–2026. 
Suunnistuskartta 7/2026. Kartan koko A4 tai A5. Kartat ovat muovisuojuksessa.
 
Leimausjärjestelmä 
Leimausjärjestelmä on Emit.
Emit-vuokra: 5 € /kortti 
Palauttamattomasta tai vaurioituneesta emit-kortista peritään 80 € korvaus. 
 
Ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen keskiviikkoon 19.8.2026 mennessä Lyyti-ilmoittautumispalvelulla: 
https://www.lyyti.in/KLLSMKUUSAMO
 
Viimeinen ilmoittautumispäivä normaalimaksulla on 19.8.2026 klo 23.59.
Ilmoittautumiset henkilökohtaiseen ja viestikilpailuun tulee tehdä kuntakohtaisesti. 
Jokaisella suunnistajalla on oltava mukana ennalta nimetty aikuinen huoltaja. 
Ilmoittautumisen yhteydessä valitaan majoitus- ja ruokailupaketit sekä ilmoitetaan henkilökohtaisen
kilpailun Emit-kortin numero.
 
Kilpailijoille, joille ei ole ilmoitettu emit-numeroa, varataan järjestäjän toimesta vuokra-Emit, jonka voi
noutaa kilpailukeskuksen infosta. Samaa vuokra-Emitiä voi käyttää sekä henkilökohtaisessa
kilpailussa että viestissä. 
 
Ilmoittautumislomakkeella tehty ilmoittautuminen on sitova. 
Kilpailujen ilmoittautumismaksu palautetaan vain kilpailupäivälle asti päivättyä
lääkärintodistusta vastaan. 
Ruokailu- ja majoitusmaksuja ei palauteta. 
Palautetuista maksuista peritään toimistomaksuna 5e/ilmoittautumismaksun palautus.

https://karttarekisteri.fi/index.php/pages/maps
https://www.lyyti.in/KLLSMKUUSAMO


Viestikilpailun juoksujärjestykset 
on ilmoitettava pe 28.8.2026 klo 17.00 mennessä järjestäjän nettisivuilla ilmoittaman erillisen linkin
kautta. Tarkemmat ohjeet tulevat kilpailuohjeissa 
Juoksujärjestyksiä ei siis ilmoiteta ilmoittautumispalvelu Lyytissä.
 
Jälki-ilmoittautuminen kilpailuihin 
on mahdollista kaksinkertaisin osallistumismaksuin maanantaihin 24.8.2026 klo 23.59 mennessä
erillisen lomakkeen kautta.
Ruokia ja majoitusta EI voi varata 19.8.2026 jälkeen!
 
Suunnistajapankki
Viestissä on käytössä suunnistajapankki. Suunnistajan voi ilmoittaa suunnistajapankkiin, jotta hänelle
saataisiin joukkue. Joukkueen voi ilmoittaa suunnistajapankkiin, jotta joukkueeseen löytyisi
suunnistaja toisesta kunnasta.

Suunnistajapankki avataan kisasivulle mahdollisimman pian.
 
Mikäli suunnistajapankkiin ilmoittaneelle suunnistajalle ei löydy joukkuetta, niin hän pääsee
suunnistamaan oman sarjan radan erillisen aikataulun mukaan viestikilpailun aikana. Hinta on 
10 €, joka tulee maksaa viestikilpailun aamuna kilpailukeskuksen infoon. 
 
Palautetuista maksuista peritään toimistomaksuna 5e/ilmoittautumismaksun palautus.

Kuntosuunnistusmahdollisuus
Avoimet sarjat perjantaina henkilökohtaisen kilpailun yhteydessä. A- ja B-sarjat, lähdöt viimeisten
kilpailijoiden jälkeen. Tarkemmat ohjeet kilpailuohjeissa.

Kilpailukeskukset
Henkilökohtaisen kilpailun kilpailukeskus on Rukan hiihtostadion. Kävelymatka Rukan koululta
on noin 1 km. Muualla majoittuvien paikoitus on Rukan hiihtostadionin parkkipaikoilla.

Viestikilpailun kilpailukeskus on paintballkeskus Kuusamo Experiences. Kävelymatka Rukan
koululta noin 1 km. Muualla majoittuvien paikoitus Rukan hiihtostadionin parkkipaikoilla, joilta
matkaa kisakeskukseen on 1,5–2 km.



Kilpailujen ilmoittautumismaksut
Henkilökohtainen kilpailu: 17,50 €/ kilpailija (jälki-ilmoittautuminen 35 €)
Viestijoukkue: 30 €/ viestijoukkue (jälki-ilmoittautuminen 60 €)

Ruokailumaksut
Ateriapaketti 1. (pe-la): 46,00 €/ kpl (sis. pe lounas, pe päivällinen pe iltapala, la aamupala, la
lounas) vain ennakkovarauksella.
Ateriapaketti 2. (to-la): 59,00 €/kpl (sis. to iltapala, pe aamupala, pe lounas, pe päivällinen, pe
iltapala, la aamupala, la lounas) vain ennakkovarauksella.
Ateriapaketti 3. (to-su): 83,00 €/ kpl (sis. to iltapala, pe aamupala, pe lounas, pe päivällinen, pe
iltapala, la aamupala, la lounas, la päivällinen, la iltapala ja su aamupala) vain
ennakkovarauksella.
Lounas / päivällinen: 11,00 €/ kpl vain ennakkovarauksella
Aamupala/ iltapala: 6,50 €/ kpl vain ennakkovarauksella

 
Koulumajoitus 
Rukan koululla, os. Rukankouluntie 30, 93830 Rukatunturi. Rukan koulu on molemmista
kilpailukeskuksista kävelymatkan päässä.
Mikäli Rukan koulun majoitustilat eivät riitä, niin muut koulumajoituspaikat ovat n.15 km päässä
kilpailukeskuksista.
Täytämme majoitustilat Rukan koululta alkaen ilmoittautumisjärjestyksessä. Järjestäjä ei tarjoa
kuljetuksia majoituksen ja kilpailupaikan välillä.

Majoitusmaksut
Koulumajoitus (lattiamajoitus omalla patjalla) 12,00 € / henkilö / yö. 

Laskutus ja maksutavat
Ilmoittautuminen sekä majoitus- että ruokavaraukset maksetaan lomakkeentäytön päätteeksi.
Maksun välittäjänä toimii Paytrail ja maksutapoina on valittavana pankkisiirto sekä yleisimmät
luotto-/ maksukortit.
 
Laskutus on mahdollista vain, jos koulun tai kunnan kanssa on sovittu, että kunta/ koulu
maksaa koko laskun. Tarkista oikeat verkkolaskutustiedot kunnalta/koululta. Laskutus on
mahdollista vain verkkolaskulla. Laskutuslisä on 10,00 €/ lasku.

Kilpailujen ilmoittautumismaksu palautetaan vain kilpailupäivälle asti päivättyä
lääkärintodistusta vastaan. 
Ruokailu- ja majoitusmaksuja ei palauteta.
Palautetuista maksuista peritään toimistomaksuna 5e/ilmoittautumismaksun palautus.



Palkintojenjako
Henkilökohtaisen kilpailun palkintojenjako perjantaina 28.8.2026 klo 17.00 alkaen Rukan
kylällä.
Kilpailussa jaetaan mestaruusmitalit 12 parhaalle alakouluikäisten sarjoissa ja 8 parhaalle
vanhemmissa sarjoissa. Kaikkien sarjojen kolme parasta palkitaan lisäksi kunniapalkinnoin. 
 
Viestikilpailun palkintojenjako lauantaina 29.8.2026 viestikilpailun kilpailukeskuksessa
tulosten selvittyä.
Viestijoukkueista palkitaan 6 parasta joukkuetta jokaisessa sarjassa mestaruusmitaleilla.
Kaikkien sarjojen kolme parasta joukkuetta palkitaan lisäksi kunniapalkinnoin. 

Kisadisko
Kisadisko järjestetään perjantai-iltana 29.8.2026 heti palkintojenjaon jälkeen Rukan kylällä.

Lisätietoja
Lisätietoja kilpailuohjelmasta, majoitusvaihtoehdoista, alueen palveluista ja aktiviteeteista sekä
harjoitusmahdollisuuksista päivitetään:
https://kev.fi/kll2026/
@kllsuunnistus
@eraveikot 

Toimihenkilöitä 
Kilpailunjohtaja: Aki Aikio
Kilpailun pääsihteeri: Maritta Nurmi puh.050-3259920; kllsuunnistus2026@gmail.com
Ratamestariryhmän johtaja: Santeri Aikio
Viestintävastaavat: Asta Flöjt ja Elise Ylitalo
Ratavalvoja: Eero Haapasalmi, OH
Tuomarineuvoston pj: Teemu Korhonen SK Vuoksi
TA: Arto Puro-Aho
KLL:n edustaja: Susanna Aulin-Uusikartano, susanna.aulin-uusikartano@kll.fi

Tervetuloa suunnistamaan ja nauttimaan olosta Kuusamon Rukalla!

https://kev.fi/kll2026/
mailto:susanna.aulin-uusikartano@kll.fi
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